Управление образования
Ирбитского муниципального образования

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ОТ Д-Д-. ■ О- q Ca-Q N o

г. Ирбит
О внесении изменений в распоряжение Управления образования Ирбитского

муниципального образования от 10.02.2020г. №14 «Об организации и
обеспечению отдыха и оздоровления детей, включая мероприятия по

обеспечению безопасности их жизни и здоровья в 2020 году»

Во исполнение постановления Правительства Свердловской области от
03.08.2017г. № 558-ПП «О мерах по организации и обеспечению отдыха и
оздоровления детей в Свердловской области», постановления администрации
Ирбитского муниципального образования от 15.01.2020г. №5-ПА «О мерах по
организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей, включая мероприятия
по обеспечению безопасности их жизни и здоровья в Ирбитском муниципальном
образовании в 2020 году», постановления администрации Ирбитского
муниципального образования от 25.11.2016 г. № 1045-ПА «Об утверждении
Административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг», в
целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков,
создания условий для укрепления их здоровья в 2020 году, руководствуясь
положением об Управлении образования Ирбитского МО

1. Внести в распоряжение Управления образования Ирбитского
муниципального образования от 10.02.2020г. №14 «Об организации и
обеспечению отдыха и оздоровления детей, включая мероприятия по
обеспечению безопасности их жизни и здоровья в 2020 году» следующие
изменения:

1) подпункт 4.6 изложить в следующей редакции:
«4.6. Создать необходимые условия для открытия оздоровительных лагерей

с дневным пребыванием детей в каникулярный период:
в период весенних каникул с 23.03.2020г. по 29.03.2020г. (7 календарных

дней);
в период летних каникул с 03.08.2020г. по 23.08.2020г. (21 календарный

день);
в период осенних каникул с 26.10.2020г. по 01.11.2020г. (7 календарных

оставляю за собой.

Н.В. Черемисина

2. Контроль за исполнением